



ECAHO INTERNATIONAL C SHOW 30.7.2011

Näyttelypäivä Forssan Pilvenmäellä oli aurinkoisena ja hyvä niin, sillä näyttely pidettiin ulkona. Olen aivan varma, että muutkin näyttelyssäkävijät polttivat naamansa mieluummin auringossa kuin olisivat kasteelleet sen sateessa. Hevosia näyttelyyn oli houkuteltu porrastamalla näyttelymaksut ilmoittautumisajan kohdan mukaan niin, että mitä aikaisemmin hevosien ilmoitti sitä halvemmalla näyttelyyn pääsi. Toivottavasti tästä oli hyötyä, sillä ulkomaisten tuomareiden lennättäminen ja hoivaaminen Suomessa vie ison osan näyttelybudjetista. Ilman ulkomaisia tuomareita näyttely ei kuitenkaan tunnu oikealta, sillä näin saamme kansainvälisen tuulahduksen arabihevosharrastukseemme.

Tuomareiksi oli tänä vuonna kutsuttu suuri Suomen ystävä Niko Jung Saksasta, uusi tuttavuus Renata Schibler Sveitsistä ja suomalainen, arabihevostarvostelusta kiinnostunut Annu Stenqvist. Koska kaikki tuomarit puhuivat saksaa, ja se sujui myös ring master Topi Kuusiselta, niin kehän työkieleksi muodostui saksa. Näyttelyssä oli puolalainen DC:n puheenjohtaja Mateusz Jaworski, joka hieman taisi kärsiä tästä kielivaihtoehdosta seurusteluajoina. Kehässään tuomarit eivät saa keskustella keskenään arvosteltavista hevosista ja ring master keskeytti jopa tuomareiden Eiswein-vertailun, koska kaikki tuomareiden keskenään suorittama kommunikointi arvostelun aikana näyttää ulospäin arveluttavalta.

Näyttelyluokkien hevosia oli paikalla 27 kappaletta, näistä kaksi oli tullut Ruotsista asti ja näin saatiin näyttelyymme se international-osuus. Ruotsalaishevosia oli tullut seuraamaan aikamoinen joukkue ja he kannustivat iloisena kaikkia hienosti esiintyneitä heppoja, eivätkä pelkästään omiaan. Näyttely-yleisö tuntuu kaikkialla maailmassa innostuvan eniten hienoista raviliikkeistä ja antavan upeasti ravaaville hevosille eniten aplodeja. Tuomarit taas vaikuttavat nykyään ennen kaikkea arabihevosen tyyppistä ja tämä pistää joskus yleisön purnaamaan.

Näyttely alkoi jo perinteiseen tapaan risteytyksillä, joissa piti olla vähintään 50 % arabivertaa. Luokan kolme osanottajaa olivat aika erilaisia ja tässä luokassahan verrattiin ruunia ja tammoja keskenään, eikä luokalla ole Ecaho-luokitusta. Luokan ainoa tamma ja nuorin osanottaja esiintyi lähes 6 kokonaispistettä ruunia paremmin ja sai täten ylivoimaisen voiton. Nuoren Nefisiyan kasvattaja-omistaja Joanna Kujanpää oli syystäkin todella onnellinen. Tasa-

pisteisiin päätyneistä ruunista kakkossijan vei paremmat tyyppipisteet saanut Prix.

Näyttelyohjelmassa oli omat luokat jokaiselle neljää vuotta nuoremalle ikäryhmälle, mutta osanottajien vähyden vuoksi kaikki luokat oli yhdistetty ja varsinaisia arabien näyttelyluokkia oli vain 5 kpl. Ensimmäisinä näistä kehään saapuivat nuoret arabitammat, neljän tamman kimovoittoisena laumana. Adawyn tytär Veran Pserengeti näytti selkeää näyttelyasennetta ja esiintyi häntä totterolla ihan yllyttämättä. Pirkko Saalingin omistama tamma sai korkeimmat pisteet ja tämän myötä luokkavoiton mukana tulleen Gold Champion -tittelin. Kakkonen, eli Silver Champion oli erittäin kaunis ja tyyppikäs tamma Tayr El Nar, jonka esiintymistä verotti tamman hermostuminen näyttelytilanteesta. Bronze Championiksi suoriutui sievää ravia esittänyt, punaruunikko Shayera.

Nuoria oreja oli paikalla kolme kappaletta, juuri sopivasti saman verran kuin titteleitäkin. Tämän luokan hevoset olivat kaikki erittäin tasaisia ja niistä olisi kuka tahansa voinut voittaa, sillä kaikkien pisteet olivat 86 ja kymmenykset päälle. Järjestykseksi muotoutui tämä: Apocalyptic, Marbat Al Faiz ja Arctic. Kaikki nuoret oriit olivat kasvattajiensa omistuksessa ja Suomessa vaikuttaneiden oriiden jälkeläisiä.



Bronze Champion ori **Etman PL** (Gil – Etruria – Palas). Ruotsista vierailleella herrasmiehellä ikää 25 vuotta (88,17p.). Kuva: Tuija Sipilä

Ruunaluokka on perinteisesti ollut suomalaisten vahvaa aluetta, sillä ratsastetut ruunat ovat näyttäneet hyviltä ja niitä on esitetty näyttelyissä runsain määrin. Tänä vuonna ruunia oli paikalla viisi kappaletta, yksi ilmoittautunut oli jäänyt pois. Kaunis kimo Haresse pisti hienon shown pystyyn ja tempaisi tuomareilta päivän korkeimmat, tähän mennessä tulleet, pisteet 91.67. Marjaana Tasalan omistama Haresse sai 20 pistettä Renata Schibleriltä tyypistä ja päästä & kaulasta, Niko Jung antoi oman kaksikymppisen Harekselle raviliikkeistä. Toiseksi tuli hieno musta ratsu, Mosaic, joka ansaitsi suomalaistuomari Annu Stenqvistin mielestä 20 pistettä raviliikkeistään, muiden tyytyessä 19:ään. Luokan kolmas oli Nekstreem, joka sai tasaisen hyvin pisteitä kaikista arviointikohdista. Nämä kolme hevosta olivat kaikilla tuomareilla kolmen parhaan joukossa, vaikkakin hieman eritavalla sijoitettuina.

Yhdistettyyn tammaluokkaan oli ilmoittautumisten perusteella tulossa 11 arabitammaa. Tämä määrä yhdysluokkana tuntui hienon epäreilulta toisiin luokkiin verrattuna, mutta koska Ecahon sääntöjen mukaan yhdistäminen pitää tehdä viereiseen ikäryh-



*Silver Champion tamma **JB Veronicaa SE** (El Amin BE – Waliza SE – Fax SE, kasv. Oppreva Araber, om. Pirkko Saalinki). Pisteet: 89,17
Kuva: Tuija Sipilä*

mään ja pienet ryhmät olivat nuorimmissa ja vanhimmissa tammoissa niin ne oli yhdistettävä suurimpaan, vuosina 2000-2003 syntyneiden tammojen luokkaan. Luokan voitti erittäin upeaa arabityyppiä edustava Waftatala, ulkomaalaisten tuomareiden mielestä se oli jopa täydellinen tyypiltään ja päästään. Taina Hindrellin omistama Waftatala oli näyttelyn ainoa arabihevonen, jonka kaikki kolme tuomaria sijoittivat omissa kokonaispisteissään ykköseksi. Muiden luokan hevosten kohdalla tuomarit olivatkin sitten kaikkea muuta kuin yksimielisiä ja antoivat mielty mystensä näkyä kunnolla pisteissä. Renata Schiblerin korkeat pisteet varmistivat sen, että JB Veronicaa sijoittui toiseksi ennen ruotsalaisomistuksessa olevaa Janow Podlaskin kasvattia Polifoniaa. Polifoniolla oli reissussa mukana tänä vuonna syntynyt pikkuvarsansa ja varsa oli selkeästi verottanut tamman kuntoa. Veronicaalla taas riitti puhtia esiintymiseen ja tuomarit palkitsivat sen tästä ihan ansaitusti hyvillä pisteillä.

Viimeiseksi kehään saapuivat oriit, ylväänä neljän urhon laumana. Nuoremmat jaksoivat vielä pullistella, mutta joukon vanhin, 25-vuotias Etman, ei oikein enää innostunut näyttelystä. Gold Champion oli ulkomaalaisten tuomareiden pisteillä hohtavan valkoinen Mohaned Al Shaqab, Silver Championiksi tittelöitiin Matin tallikaveri Faiz Al Shaqab ja Frances Faberge sai näin luo-



Kuva: Milla Lahti

Suurin osa hevosista viihtyi valjastuskatoksen karsinoissa ja näyttelleasettajienkin keskuudesta tuli positiivista palautetta.

kan kaksoisvoiton hienoilla ja tyypikkäillä oreillaan. Pronssititlistä käytiin tasainen taistelu, joka ratkesi Etmanin voitoksi Annu Stenqvistin pisteillä. Toiset tuomarit olivat sijoittaneet Zimoomin Etmanin kanssa tasapisteisiin.

Lopuksi kuulutettiin vielä WAHO Trophyn voittaja: Ursula Turtiaisen kasvattama ja omistama tamma Sheba. Most Classic Head -kisaan osallistuivat: tammät Necessaria, Polifonia ja Waftatala, sekä oriit Etman ja Faiz Al Shaqab. Tuskin kenellekään oli enää yllätys, että tuomarit valitsivat Waftatalan voittajaksi. Tämän jälkeen oli jäljellä enää BIS-kisa, jossa näyttelyn parhaat Suomen rekisterissä olevat täysveriarabit kilpailivat Lewenhaupt Trophy -kiertopalkinnosta. Nuorten oriiden Gold Champion, Susanna Heikkilän omistama Apocalyptica oli jo lähtenyt kotimatalle, joten jäljellä olivat nuori tamma Veran Pserengeti, ruuna Haresse, tamma Waftatala ja ori Mohaned. Voittaja ei ollut yksimielinen valinta, koska tuomarit näyttivät heittäytyneen tässä tilanteessa sukupuolirooleihin ja naiset ilmoittivat tykkäävänsä eniten tammoista ja erityisesti Waftatalasta, Niko Jungin jäädessä yksin suosikkinsa ori Mohanedin kanssa. Waftatala palkittiin ja kehän toinenkin tamma sai vielä palkinnon, sillä näyttelyn korkeimmat pisteet saanut Suomessa syntynyt tamma Pserengeti palkittiin Falconin pokaalilla viimeisimpänä palkintona. Siiri oli ilmeisesti yleisön suosikki tötteröhäntineen, sillä se sai päivän päätteeksi raikuvat suosionosoitukset.

Teksti: Tuija Sipilä



*Silver Champion ori **Faiz Al Shaqab QA** (Al Adeed Al Shaqab QA – Bint Fonoon EG – Shamsan EG, kasv. Al Shaqab Stud, om. Frances Faberge). Pisteet: 90,00
Kuva: Milla Lahti*



Näyttelypäivän sää oli hyvä, tunnelma rento ja luokat järjestyvät sujuvaan tahtiin. Viihtyvät tuomarit: Annu Stenqvist, Renata Schibler, Niko Jung, sekä DC Mateusz Jaworski. Kuva: Milla Lahti



Kuva: Milla Lahti

Silver Champion ruuna **Mosaic** (Madallan-Madheen DE – Cizza SE – Cid Ben Afas DD, kasv. & om. Pauliina Rastas), pisteet: 88,33 ja Gold Champion ruuna **Hares BE** (Om el Extreem US – SF Hossana AR – ZT Remaj, kasv. Anna Toikkanen, om. Marjaana Tasala), pisteet: 91,67.



Silver Champion nuori ori **Marbat Al Faiz** (Faiz Al Shaqab QA – Majodian Jamillah – Amgad EG, kasvattaja ja omistaja Frances Faberge). Pisteet: 86,50 Kuva: Milla Lahti



Silver Champion nuori tamma **Tayr El Nar** (Faiz Al Shaqab QA – Majodian Almaz – Nabya Ibn Gharib DE, kasvattaja ja omistaja Frances Faberge). Pisteet: 87,00 Kuva: Milla Lahti



Bronze Champion nuori ori **Arctic** (Mobil SU – Baltija LT – Bosas LT, kasvattaja ja omistaja Hanna Sinkkonen). Pisteet: 86,17 Kuva: Milla Lahti



Bronze Champion nuori tamma **Shayera** (Galileo – RS Saliyah AT – Madallan-Madheen DE, kasvattaja ja omistaja Jeni Pekola ja Meri Mannermaa). Pisteet: 86,33 Kuva: Milla Lahti



Gold Champion ori **Mohaned Al Shaqab QA** (Al Adeed Al Shaqab QA – Mag Star US – Mag SU, kasv. Al Shaqab Stud, om. Frances Faberge). Pisteet: 90,83 Kuva: Milla Lahti



Gold Champion tamma ja BIS **Waftatala SE** (Ffatal Attraction – Wega Classic – Metat, kasv. Hemmingsson & Larsson, om. Taina Hindrell). Pisteet: 91,83 Kuva: Tuija Sipilä



Gold Champion risteytys **Nefisiya** (Polyfino 120 – Nocturne ox – Nimbusz SE ox). 2-vuotiaan tammän on kasvattanut ja omistaa Joanna Kujanpää. Näyttelypisteet: 89,33. Kuva: Tuija Sipilä



Gold Champion ruuna **Haress BE** (Om el Extreem US – SF Hossana AR – ZT Remaj, kasv. Anna Toikkanen, om. Marjaana Tasala). Pisteet: 91,67 Kuva: Milla Lahti



Gold Champion nuori ori **Apocalyptica** (Galileo – Aida – Assam, kasvattanut ja omistaa Susanna Heikkilä). Pisteet: 86,67 Kuva: Tuija Sipilä



Gold Champion nuori tamma **Veran Pserengeti** (Adawy GB – JB Veronicaa SE – El Amin BE, kasvattanut ja omistaa Pirkko Saalinki). Pisteet: 87,67 Kuva: Milla Lahti

KAIKKI TULOKSET LÖYTYVÄT: WWW.SAHY.FI

CHAMPIONIT JA ERIKOISPAIKITUT 30.7.-11

BEST IN SHOW » WAFTATALA

Gold Champion ori / stallion » MOHAMED AL SHAQAB QA

Silver Champion ori / stallion » FAIZ AL SHAQAB QA

Bronze Champion ori / stallion » ETMAN PL

Gold Champion tamma / mare » WAFTATALA SE

Silver Champion tamma / mare » JB VERONICAA SE

Bronze Champion tamma / mare » POLIFONIA PL

Gold Champion ruuna / gelding » HARESS BE

Silver Champion ruuna / gelding » MOSAIC FI

Bronze Champion ruuna / gelding » NEKSTREEM FI

Gold Champion nuori ori / colt » APOCALYPTICA FI

Silver Champion nuori ori / colt » MARBAT AL FAIZ FI

Bronze Champion nuori ori / colt » ARCTIC FI

Gold Champion nuori tamma / filly » VERAN PSERENGETI FI

Silver Champion nuori tamma / filly » TAYR EL NAR FI

Bronze Champion nuori tamma / filly » SHAYERA FI

Gold Champion risteytys / part bred » NEFISIYA

Silver Champion risteytys / part bred » PRIX

Bronze Champion risteytys / part bred » BAKS

Gold Sport Champion » GALILEO FI

Silver Sport Champion » AZIRA FI

Most Classic Head » WAFTATALA SE

Falcon Trophy - Sponsored by Tiina Koivunurmi to best Finnish born purebred Arabian mare (chosen by points)/ Tiina Koivunurmen palkinto parhaalle Suomessa syntyneelle arabitammalle (pisteiden perusteella) » VERAN PSERENGETI FI

WAHO Trophy » SHEBA FI



Kiitos kaikille mukana olleille ja sponsoreille!

Pokaalit ja Champion-loimet: Frances Faberge

Sport Champion: H-Animals – www.h-animals.com

Classic Pleasure: SH Equestrian Selection – www.shes.fi

Mukana myös:

Vetcare / Equistro – www.vetcare.fi

